

## Dansk Granit Design ApS

Hellen 4  
5683 Haarby  
CVR-nr. 29 62 14 89

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
28. november 2019.

---

Annette Estø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Granit Design ApS  
Hellen 4  
5683 Haarby

CVR-nr.: 29 62 14 89  
Stiftet: 14. juni 2006  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Annette Estø

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet importere og videreforhandler forskellige former for granit.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.075 kr. mod 1.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. Denne forventes reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet når aktiviteten genoptages.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger	-16.875	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.800	1.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.075</b>	<b>1.800</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.075</b>	<b>1.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.800
Disponeret fra overført resultat	-15.075	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.075</b>	<b>1.800</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>16.875</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>16.875</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.141</u>	<u>37.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.141</u>	<u>37.341</u>
Likvide beholdninger	<u>4.901</u>	<u>4.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.042</u></b>	<b><u>59.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.042</u></b>	<b><u>59.117</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-80.958	-65.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.042</b>	<b>59.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.042</b>	<b>59.117</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-65.883	59.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.075	-15.075
	<b>125.000</b>	<b>-80.958</b>	<b>44.042</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Optical Design ApS, CVR-nr. 26 61 81 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
